Bertolffus de Waltoff et frater eius Erpho in Altheim di-midiā hubam et in villa Ihingen tres hubas tradidit, in quo loco mater eius Luitgart prius dederat hubam et dimidiā.

Dietlingen.

Volcker et frater eius Seliger de Stetfeld dimidiā hubam et vnum vinetum in Dietlingen sancto Petro tradidit. ||

[Fol. 68v.] **Wingarten. Buschlag.**

Burckardus de Strubenhart ad Wingarten hubam, vinetum et pratū et plusquam quatuor curtes, et ad Buschlag salicam terram et quicquid ibidem habuerat, tradidit.

Sultzfeld.

Wolffhert de Alensfelt tres hubas ad Sultzfeld tradidit.

Goteluben.

Goswin de Merintheim quatuor hubas ad Ostheim dedit, que date sunt in concambium pro alio predio in Goteluben, quod fratribus ad sanctum Gregorium concessum est.

Ruthmarsenheim.

Reinhoto et frater eius Adalbertus de Talacker duas hubas ad Rutmarsenheim dedit.

Munzenheim.

Gerholt de Walteck ad villam Munzenheim in Alsatia quinque hubas dedit, que vendite sunt.

[*Michelfelt.*]

Wetzel de Speche duas hubas in Michelfelt tradidit.

Wissha.

Bubo de Betherah ex donatione et petitione Swiggeri de Hisenburg quinque hubas ad Wissha tradidit nobis.

Bach.

Marcolffus de Talacker duas hubas et vnum vinetum in Gartha dedit, quod datum est pro predio in Bach.

Rieth.

Volmarus de Bernhusen quinque hubas ad Wasserfallen et vnu mpratum ad Rieth dedit.

[*Nekkergartha.*]

Volpertus de Lengenfeld duas hubas in Neckkergartha dedit, que vendite sunt.

Argossingen.

Gosolt de Bliderhusen et vxor eius Friderun || vnam [Fol. 69.] hubam et vnum molendinum dedit in Vastpurgsswiler, et ad villam Argossingen in Sultzgowe quatuor hubas; quod totum fratribus ad sanctum Gregorium concessum est.

Huchenfeld. Bucha.

Gerhardus de Oberacker quatuor hubas ad villam **Huchenfeld**, et in Buchha duas hubas dedit; et frater eius Reinboto vnam hubam et vinetum in eodem loco tradidit.

Tarodingen.

Bürkardus de Tarodingen duas hubas in eodem loco dedit, quod venditum est abbatii de Zwialta.

[*Ditzingen.*]

Ernst de Gisenheim pro se et Volradò filio sororis sue preedium in eodem loco dedit; quod postea concessum est fratribus sancti Gregorii, quod ipsi dederunt pro predio in Ditzingen.

Heimertingen.

Reginhardus de Berga et vxor eius Sigeburg quicquid haberunt ad Heimertingen sancto Petro tradiderunt.

Eberdringen. Blidelssheim.

Morhardt dimidiā hubam ad Eberdringen dedit.

Ruding de Steinhem duas hubas in Blidelssheim, postea hubam vnam pro sorore sua Gepa ad Westheim dedit.

Nussdorff.

Vdalricus de Waibstat pro se et filio suo Heinrico occiso dedit sancto Petro in monasterio Hirsaugensi preedium quoddam cum omni proprietatis iure, quod est situm in villa Nussdorf in Entzgowe in comitatu Ingersheim. Ad cuius donationis confirmationem adhibiti sunt testes XIII idonei et fideles, quorum || [Fol. 69v.] hec sunt nomina: Andreas, Lutfridus, Bertoldus, Cuno, Waltherus, Volpertus, Volmarus, Cesolfus, Vdalricus, Sigeboto, Reinherus, Volpertus, Gosmarus, Heinricus. Dedit quoque ad Binnikeim quicquid habuit, pro se et liberis suis, et ad Nussdorff nouem hubas, et ad Stammen vnam hubam, que in concambium data est pro alio predio in Dalhingen Richwino de Blieningen.